
 

Uchwała Nr 58/XII/2025 

Rady Gminy Iłów z dnia 30 stycznia 2025 roku     

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 

poz.1465 z późn.zm.), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2024 

poz.167)    Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów 

 z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę              749.877,00 zł, 

 

Ustala się dochody budżetu ogółem w kwocie   53.298.155,00 zł 

 w tym:  dochody bieżące                   38.451.477,00 zł 

   dochody majątkowe        14.846.678,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 

 do uchwały budżetowej na rok 2025  pod nazwą  „Dochody”. 

 

§ 2 

  

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę            749.877,00 zł  

 

Ustala się wydatki budżetu ogółem w wysokości  53.368.155,00 zł  

 w tym:  wydatki bieżące                      36.046.477,00 zł 

   wydatki majątkowe                      17.321.678,00 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 

 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą „Wydatki”. 

 

§ 3 

 

Zmienia się brzmienie § 10 pkt.3 uchwały budżetowej na 2025 rok, który otrzymuje 

brzmienie:  dokonywania zmian planu wydatków  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące budżetu  

 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 749.877,00 

 

Dz.600 

rozdział 60004 

Środki  otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 749.877,00 

Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wojewodą Mazowieckim  a 

Gminą Iłów, w ramach realizacji Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej  na terenie gminy Iłów oraz terenie gmin, z którymi 

Gmina Iłów podpisała stosowne porozumienie. 

 

Wydatki bieżące budżetu  

 

Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 749.877,00 

 

Dz.600 

rozdział 60004 

zakup usług pozostałych  o kwotę 749.877,00  

(organizacja publicznego transportu zbiorowego) 

 

 
 


		2025-02-04T14:28:47+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




